
 ZP.240.69.2024                                                                                      Poznań dnia 22.10.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie  podstawowym na podstawie art.  275 pkt  2  wDotyczy postępowania prowadzonego  w trybie  podstawowym na podstawie art.  275 pkt  2  w
związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych,związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych,   pn.pn.
ŚŚwiadczenie usług ratownictwa wodnego na krytych pływalniach POSiR w 2025 r.wiadczenie usług ratownictwa wodnego na krytych pływalniach POSiR w 2025 r.

Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  poszczególnych  części  zamówienia  kwotę:Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  poszczególnych  części  zamówienia  kwotę:

część I – 560 000,00 zł część I – 560 000,00 zł 

część II - 520 000,00 złczęść II - 520 000,00 zł

część III - 600 000,00 złczęść III - 600 000,00 zł

część IV – 420 000,00 zł część IV – 420 000,00 zł 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Część I : Świadczenie usług ratownictwa wodnego na krytej pływalni Rataje zlokalizowanej Część I : Świadczenie usług ratownictwa wodnego na krytej pływalni Rataje zlokalizowanej 
na  os. Piastowskim 55 w Poznaniu.na  os. Piastowskim 55 w Poznaniu. 

1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  cena  : 1 godziny
pracy ratownika  38,50  zł brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  616 000,00  zł,
termin płatności 28 dni.

2.  Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe woj. wielkopolskiego ul. Jana Spychalskiego 38, 61 -
553 Poznań, NIP  972-04-48-472, cena  :  1 godziny pracy ratownika  34,11 zł brutto, za całość
przedmiotu zamówienia BRUTTO   545 760,00 zł, termin płatności 28 dni.

3.  STOŁECZNE  WODNE  OCHOTNICZE  POGOTOWIE  RATUNKOWE   NIP:  525-22-29-897
ul. Władysława Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa,  cena  : 1 godziny pracy ratownika   34,20  zł
brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  547 200,00 zł, termin płatności 28 dni.

4. Ratownictwo Wodne Spółka z o.o., ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551, NIP: 7831843762, cena  :
1  godziny  pracy  ratownika   34,50  zł  brutto,  za  całość  przedmiotu  zamówienia  BRUTTO
552 000,00 zł, termin płatności 28 dni. 

5.  Fundacja  Wodna  Służba  Ratownicza,  ul.  Kleczkowska  50,  50-227  Wrocław,
NIP  8943063099,  cena:  1  godziny  pracy  ratownika  40,00 zł  brutto, za  całość  przedmiotu
zamówienia BRUTTO  640.000,00 zł, termin płatności 28 dni.   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



6.  ZDUŃKOWOLSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE UL. SREBRNA 1,
98-220 ZDUŃSKA WOLA NIP: 8291754617, cena : 1 godziny pracy ratownika  35,20  zł brutto, za
całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   563 200,00  zł, termin płatności 28 dni.   

7.  Konsorcjum
1)  FUNDACJA  "BEZPIECZNA  WODA"  Nad  Jeziorem  122,  60-480  Poznań,  Polska  NIP
7831669471 
2) STOWARZYSZENIE "WODNA SŁUŻBA RATOWNICZA" NIP 7963015424,  Miła 15, Milejowice,
26-652  Zakrzew,  cena:  1  godziny  pracy  ratownika   34,45  zł  brutto,  za  całość  przedmiotu
zamówienia BRUTTO 551 200,00 zł, termin płatności 28 dni. 

Część II :Część II :Świadczenie usług ratownictwa wodnego na krytej pływalni Atlantis zlokalizowanejŚwiadczenie usług ratownictwa wodnego na krytej pływalni Atlantis zlokalizowanej
na  os. Stefana Batorego 101 w Poznaniu.na  os. Stefana Batorego 101 w Poznaniu.    

1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  cena  : cena  : 1 godziny1 godziny
pracy ratownikapracy ratownika  37,20  37,20     zł brutto zł brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO , za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO 623 769,60  623 769,60    złzł,,
termin ptermin płatności 28 dni.łatności 28 dni.                                    
                                                                                      
2.   Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe woj.  wielkopolskiego  ul.  Jana Spychalskiego 38,
61 -553 Poznań, NIP  972-04-48-472, cena  :  1 godziny pracy ratownika   34,50   zł brutto, za
całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   578 496,00 zł, termin płatności 28 dni.

3.  STOŁECZNE  WODNE  OCHOTNICZE  POGOTOWIE  RATUNKOWE  NIP: 525-22-29-897
ul. Władysława Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa, cena  : 1 godziny pracy ratownika  34,20 zł
brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  573 465,60 zł, termin płatności 28 dni.

4. Ratownictwo Wodne Spółka z o.o., ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551, NIP: 7831843762,  cena  :
1  godziny  pracy  ratownika  38,40 zł  brutto,  za  całość  przedmiotu  zamówienia  BRUTTO
643 891,20 zł, termin płatności 28 dni. 

5.  Fundacja  Wodna  Służba  Ratownicza,  ul.  Kleczkowska  50,  50-227  Wrocław,  NIP
8943063099,cena  : 1 godziny pracy ratownika  40,00  zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia
BRUTTO  670.720,00  zł, termin płatności 28 dni.  

6.  ZDUŃKOWOLSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE UL. SREBRNA 1,
98-220 ZDUŃSKA WOLA NIP: 8291754617, cena : 1 godziny pracy ratownika   35,15   zł brutto,
za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   588 724,48  zł, termin płatności 28 dni.

7.  Konsorcjum
1)  FUNDACJA  "BEZPIECZNA  WODA"  Nad  Jeziorem  122,  60-480  Poznań,  Polska  NIP
7831669471 
2)  ŻYRADOWSKIE POWIATOWE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE  NIP
8381830629  ul Rotmistrza Witolda Pileckiego 25/27, 96-300 Żyrardów, cena  : 1 godziny pracy

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



ratownika   34,80  zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   583  526,40   zł, termin
płatności 28 dni. 

Część  III  :Część  III  :  Świadczenie  usług  ratownictwa  wodnego  na  krytej  pływalni  WinogradyŚwiadczenie  usług  ratownictwa  wodnego  na  krytej  pływalni  Winogrady
zlokalizowanej na  os. Zwycięstwa 124 w Poznaniu.zlokalizowanej na  os. Zwycięstwa 124 w Poznaniu.

1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  cena  : cena  : 1 godziny1 godziny
pracy ratownikapracy ratownika 35, 30  zł brutto 35, 30  zł brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  , za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  580 437,90 zł580 437,90 zł,,
termin ptermin płatności 28 dni.łatności 28 dni.    

2.   Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe woj.  wielkopolskiego  ul.  Jana Spychalskiego 38,
61 -553 Poznań, NIP  972-04-48-472,  cena: 1 godziny pracy ratownika  37,65  zł brutto, za całość
przedmiotu zamówienia BRUTTO  619 079,00  zł, termin płatności 28 dni.

3.  STOŁECZNE  WODNE  OCHOTNICZE  POGOTOWIE  RATUNKOWE  NIP: 525-22-29-897
ul. Władysława Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa, cena  : 1 godziny pracy ratownika   39,20 zł
brutto, za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   644 565,60  zł, termin płatności 28 dni.

4. Ratownictwo Wodne Spółka z o.o., ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551, NIP: 7831843762, cena  :
1 godziny pracy ratownika   38,40   zł brutto,  za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO  631
411,20 zł, termin płatności 28 dni. 

5.  Fundacja  Wodna  Służba  Ratownicza,  ul.  Kleczkowska  50,  50-227  Wrocław,  NIP
8943063099,cena : 1 godziny pracy ratownika   40,00  zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia
BRUTTO   657.720,00  zł, termin płatności 28 dni.  

6.  ZDUŃKOWOLSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE UL. SREBRNA 1,
98-220 ZDUŃSKA WOLA NIP: 8291754617,, cena  : 1 godziny pracy ratownika  38,50  zł brutto,
za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO  633 055,50   zł, termin płatności 28 dni.   

7.  Konsorcjum 
1)  FUNDACJA  "BEZPIECZNA  WODA"  Nad  Jeziorem  122,  60-480  Poznań,  Polska  NIP
7831669471 
2)  ŻYRADOWSKIE  POWIATOWE  WODNE  OCHOTNICZE  POGOTOWIE  RATUNKOWE  NIP
8381830629  ul Rotmistrza Witolda Pileckiego 25/27, 96-300 Żyrardów,  cena  : 1 godziny pracy
ratownika   41    zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   674 163,00  zł, termin
płatności 28 dni. 

                                                                                                        

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Część  IV  :Część  IV  :  Świadczenie  usług  ratownictwa  wodnego  na  krytej  pływalni  ChwiałkaŚwiadczenie  usług  ratownictwa  wodnego  na  krytej  pływalni  Chwiałka
zlokalizowanej na   ul.  Spychalskiego 34  w Poznaniu.zlokalizowanej na   ul.  Spychalskiego 34  w Poznaniu.

1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  1.  FUNDACJA D.T.SPORT ul. Średnia 16 64-100 Leszno,  NIP: 6972330656,  cena  : cena  : 1 godziny1 godziny
pracy ratownika  pracy ratownika  38,50  zł brutto38,50  zł brutto, za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  , za całość  przedmiotu zamówienia BRUTTO  475 744,50  zł475 744,50  zł,,
termin ptermin płatności 28 dni.łatności 28 dni.    

2.  Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe woj. wielkopolskiego ul. Jana Spychalskiego 38, 61 -
553 Poznań, NIP  972-04-48-472,  cena  : 1 godziny pracy ratownika   34,76  zł brutto, za całość
przedmiotu zamówienia BRUTTO  429 529,30  zł, termin płatności 28 dni.

3.  STOŁECZNE  WODNE  OCHOTNICZE  POGOTOWIE  RATUNKOWE   NIP:  525-22-29-897
ul. Władysława Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa,  cena  : 1 godziny pracy ratownika   34,20
zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO  422 609,40  zł, termin płatności 28 dni.

4. Ratownictwo Wodne Spółka z o.o., ul. Dolina 5B/19, Poznań 61-551, NIP: 7831843762, cena  :
1  godziny  pracy  ratownika   34,50  zł  brutto,  za  całość  przedmiotu  zamówienia  BRUTTO
426 316,50 zł, termin płatności 28 dni. 

5. Fundacja Wodna Służba Ratownicza, ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław, NIP 8943063099,
cena  :  1 godziny pracy ratownika  40,00  zł brutto, za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO
494.280,00  zł, termin płatności 28 dni.

6.  ZDUŃKOWOLSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE UL. SREBRNA 1,
98-220 ZDUŃSKA WOLA NIP: 8291754617, cena  : 1 godziny pracy ratownika   35,89   zł brutto,
za całość przedmiotu zamówienia BRUTTO   443 492,73  zł, termin płatności 28 dni.   

7.  Konsorcjum 
1)  FUNDACJA  "BEZPIECZNA  WODA"  Nad  Jeziorem  122,  60-480  Poznań,  Polska  NIP
7831669471 
2) STOWARZYSZENIE "WODNA SŁUŻBA RATOWNICZA" NIP 7963015424,  Miła 15, Milejowice,
26-652  Zakrzew,  cena:  1  godziny  pracy  ratownika 34,41  zł  brutto, za  całość  przedmiotu
zamówienia BRUTTO   425 204,37  zł, termin płatności 28 dni. 

                                                                                                        
                                                                                                   Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                            Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


